KOD |oPATRENI | CHARAKTERISTIKA OPATREN{ |zobroviEDNA 0soBA  |TELEFON [E-mail
OSA | - Zlepseni konkurenceschopnosti zemédélstvi a lesnictvi
1.1.1  [Modernizace zemédélskych podnikd Dotace pro zemédélce na investice do rostlinné a Zivo¢isné vyroby. Ing. Ivana Veningerova 221812798 |ivana.veningerova@mze.cz
Podpora rozvoje dynamického podnikani v lesnictvi, vy$si vykonnosti lesnickych podnikt, na . ,
1.1.2 Investice do lestl P ) ) i Y L, P . ¥ .. Y ) Y, ¥ p , Ing. Tereza Podskubkova 221812007 |[tereza.podskubkova@mze.cz
restrukturalizaci lesnického sektoru a zlepseni ochrany Zivotniho prostredi v lesnictvi.
Dotace pro zemédélce a potravinarské podniky na technologie na vyrobu potravin/krmiv a na spolupréci s . .
1.1.3 PFidavani hodnoty zemédélskym a potravinaiskym produktim ) P ) K P L. P . ,y . g ¥ P / polup ng. Jana LitoSova 221812773 |jana.litosova@mze.cz
vyzkumnym subjektem pro zavedeni inovacnich postupu.
1.1.4  |Pozemkové Upravy Dotace pro pozemkové Urady na realizaci pozemkovych Uprav. Ing. Eva Lidmilova 221812911 [eva.lidmilova@mze.cz
Dotace pro vzdélavaci subjekty na pofadani seminari pro zemédélce, potravinafe a osoby hospodafici v ., . .
1.3.1  [Odborné vzdélavani a informacni ¢innost lesich P jekty nap P P v nosp Ing. Jana LitoSovd 221812773 |jana.litosova@mze.cz
1.3.2 Zahdjeni ¢innosti mladych zemédélc Dotace pro mladé zacinajici zemédélce na investice do rostlinné a Zivocisné vyroby. Ing. lvana Veningerova 221812798 |ivana.veningerova@mze.cz
1.3.3  |Pfedcasné ukonceni zemédélské cinnosti Dotace pro zemédélce starsi 55 let za predani (prodej) hospodarstvi mladym zemédélcim. Ing. Iva PospiSilova 221812 126 |iva.pospisilova@mze.cz
1.3.4  |VyuZivani poradenskych sluzeb Dotace pro zemédélce a osoby hospodafici v lesich na ndkup poradenstvi od poradce akreditovaného Mze. |Ing. Iva PospiSilova 221812126 |iva.pospisilova@mze.cz
OSA Il - Zlep$ovani Zivotniho prostfedi a krajiny
1.1.1  |LFA Podpora zemédélch hospodaficich na travnich porostech v méné piiznivych oblastech. Ing. Petra Dvorakova 221812 207 [petra.dvorakova@mze.cz
11.L1.2  |NATURA 2000 Podpora zemédélct hospodaficich na travnich porostech v oblastech Natura 2000. Ing. Petra Dvorakova 221812207 |petra.dvorakova@mze.cz
Opatteni zahrnuje ekologické zemédélstvi, integrovanou produkci, osetfovani travnich porostd (louky a
1.1.3  |Agroenvironmentadlni opatfeni P . J , e e iw e g . p' o P ( ¥ Ing. Josef Makovsky 221812523 |josef.makovsky@mze.cz
pastviny) a opatfeni na orné pudé (zatraviiovani, meziplodiny a biopasy).
Dotace na zalesnéni zemédeélské pldy, na péci o tento zaloZeny lesni porost a nahrada za ukonceni
1.2.1  |Zalesfiovani zemédélské pudy Y et e . ) . P ¥, na p v P Ing. Simona Kvasnickova 221812218 |simona.kvasnickova@mze.cz
zemédélské cinnosti na této pldé.
1.2.2  |Platby v rdmci Natury 2000 v lesich Dotace na zachovani hospodaiského souboru lesniho porostu v rdmci opatieni Natura 2000 v lesich. Ing. Simona Kvasnickova 221812218 |simona.kvasnickova@mze.cz
2.3 |Lesnicko-environmentalni platby Podpora navy$eného podilu melioracnich a zpevnujicich dfevin (MZD). Ing. Petr Dusek 221812830 |petr.dusek@mze.cz
Obnova lesniho potencialu po kalamitach a podpora Obnova lest po kalamitach (lesni porosty, cesty i vodohospodafFska infrastruktura). Podpora spoleéenskych .
1.2.4 . ; P L P podp , . P . ( P . y ¥ P ) P P ¥ Ing. Petr Dusek 221812830 |petr.dusek@mze.cz
spolecenskych funkci lest funkci (lesni stezky, odpocivadla, znaceni atp.).
OSA Il - Kvalita Zivota ve venkovskych oblastech a diverzifikace hospodarsvi venkova
Opatfeni je zaméFeno na vystavbu, modernizaci, ndkup budov, stroju, technologie a zafizeni slouZici .~ , .
II.1.1  [Diverzifikace ¢innosti nezemédélské povahy p' N J . . Y o N N P ) g Ing. Anna Hrdlickova 221812357 [|anna.hrdlickova@mze.cz
k diverzifikaci ¢innosti zemédélskych podnikatelG.
11I.L1.2  |Podpora zakladani podnikd a jejich rozvoje Oblasti podpory je drobna vyroba, femesla a sluzby pro hospodaistvi a obyvatelstvo. Ing. Anna Hrdlickova 221812 357 |anna.hrdlickova@mze.cz
Podpora je urcena na vybudovani ubytovacich zafizeni véetné stravovani, sportovnich zafizeni, ptjcoven
I.1.3  [Podpora cestovniho ruchu P J . yw L, y ) » SP -PY Ing. Barbora Fousova 221812655 |barbora.fousova@mze.cz
sportovnich potieb a dalsi turistické infrastruktury v obcich do 2000 obyvatel.
Zaméreno na vystavbu a obnovu dopravni, technické a vodohospodarské infrastruktury ¢i vzhledu obci
I1.2.1  |Obnova a rozvoj vesnic, ob¢anské vybaveni a sluzby (silnice, kanalizace, vodovody, €OV, chodniky, obecni prostrantvi). Dale je opatfeni zaméFeno na obnovu a |Ing. Veronika Vlasakova 221812360 |veronika.vlasakova@mze.cz
vystavbu obcanského vybaveni a sluzeb v oblastech vefejné spravy, skolstvi, kultury ¢i sportu.
Zaméreno na obnovu a zhodnocovani kul.dédictvi: kulturni pamatky ¢&i objekty kulturné historickych
11.2.2  [Ochrana a rozvoj kulturniho dédictvi venkova , L, L, P ¥ R Jekty ¥ Ing. Veronika Vlasdkova 221812360 |veronika.vlasakova@mze.cz
hodnot (kostely, drobné sakralni stavby, pamatné stromy, zahrady, aleje atd.)
Podpora je uréena na vzdélavéni a informovani fyzickych a pravnickych osob, které chtéji zahajit nebo
rozsifit podnikani v oblastech diverzifikace ¢innosti nezemédélské povahy, zakladani a rozvoje .
.3.1  |Vzdélavani a informace X P . ) } R P R v . , ! B . Ing. Barbora Fousova 221812655 barbora.fousova@mze.cz
mikropodnikd, venkovského cestovniho ruchu, obnovy a rozvoje vesnic, ob¢anského vybaveni a sluzeb a
ochrany a rozvoje kulturniho dédictvi venkova.
Podpora je uréena mistnim partnerstvim na pfipravu Integrované strategie Uzemi, na poradani
informacnich, vzdélavacich a propagacnich akci. Zadateli mohou byt mistni partnerstvi (obecné prospésné ) P .
I1.4.1  |Ziskavéni dovednosti, animace a provadéni . L ., . p, wp g ) VP v P L (, X pv p Ing. Lucie Chlupacova 221812283 |lucie.chlupacova@mze.cz
spole¢nosti, obanska sdruzeni ¢i zajmova sdruzeni pravnickych osob) nepodporena v rdmci opatieni IV.1.1
Mistni akéni skupina.
OSA IV - LEADER
L . Podpora se poskytuje schvalené mistni akéni skupiné na provoz, administrativu a poradenstvi, spojené s ) e .
IV.1.1  [Mistni akéni skupina . o [ Ing. Lucie Chlupacova 221812283 |lucie.chlupacova@mze.cz
realizaci Startegického planu Leader.
. L L . Podporu lze poskytnout na projekty, které jsou v souladu se schvalenym Strategickym planem Leader Ing. Tereza Kadlecova, 221813002, [tereza.kadlecova@mze.cz,
IV.1.2 [Realizace mistni rozvojové strategie v s w . . e . . L . . v .
prislusné mistni akéni skupiny a dalsimi podminkami vyplyvajicich z Pravidel. Ing. Lucie Chlupacova 221812 283 [lucie.chlupacova@mze.cz,
Podpora je uréena na realizaci projekt( spoluprace mezi mistnimi akéimi skupinami na narodni a
IV.2.1 [Realizace projektli spoluprace mez[i)na'rojdnl' drovni proj polup P Ing. Tereza Kadlecovd 221813002 |tereza.kadlecova@mze.cz




